АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА  КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 29.05.2023                                                                                   № 265

О резервировании земель для муниципальных
нужд в целях формирования земельных участков
для многодетных семей

               На основании Земельного  Кодекса  российской Федерации,
Гражданского Кодекса Российской Федерации, Федерального Закона №137-
ФЗ от 25.10.2001 г. «О введении в действие земельного Кодекса Российской
Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Зарезервировать  земельные  участки  для  дальнейшего
предоставления  многодетным  семьям  и  гражданам  других  льготных
категорий,  расположенные  на  территории  муниципального  образования
город Карабаново, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на
исполняющего  обязанности  директора  Муниципального  казенного
учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования
в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном
интернет  сайте  администрации  города  Карабаново
http://городкарабаново.рф.

Глава администрации
города Карабаново                                                                      И. В. Павлов

Приложение
К постановлению

Администрации г. Карабаново
От 29.05.2023 г. № 265

РЕЕСТР
Зарезервированных земельных участков для дальнейшего предоставления

многодетным семьям и гражданам других льготных категорий,
расположенных на территории муниципального образования город

Карабаново.

№ п/п Адрес местонахождения Кадастровый
номер

Площадь
з/у

1 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:123 1000 м2

2 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:122 1000 м2

3 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:234 1000 м2

4 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:233 1000 м2

5 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:227 1000 м2

6 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:231 1000 м2

7 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:230 1000 м2

8 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:115 1000 м2

9 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:225 1000 м2

10 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:224 1000 м2

11 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:236 1001 м2

12 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:237 1000 м2

13 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:226 1000 м2

14 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:114 1000 м2

15 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:215 1000 м2

16 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:214 1000 м2

17 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:213 1000 м2

18 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:212 1000 м2

19 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:211 1000 м2

20 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:221 1000 м2

21 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:220 1000 м2

22 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:219 1000 м2

23 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:218 1000 м2

24 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:216 1000 м2

25 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:158 1000 м2

26 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:155 1000 м2

27 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:157 1000 м2

28 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:154 1000 м2

29 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:156 1000 м2

30 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:180 1005 м2

31 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:179 1002 м2

32 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:178 1000 м2

33 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:177 1000 м2

34 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:176 1000 м2

35 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:185 1001 м2

36 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:183 1000 м2

37 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:182 1000 м2

38 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:181 1000 м2

39 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:116 1005 м2

40 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:117 1000 м2

41 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:120 1000 м2

42 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:235 1000 м2

43 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:119 1000 м2

44 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:207 1000 м2

45 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:210 1000 м2

46 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:205 1000 м2

47 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:209 1000 м2

48 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:203 1000 м2

49 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:129 1000 м2

50 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:200 1000 м2

51 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:199 1000 м2

52 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:126 1000 м2

53 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:127 1000 м2

54 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:125 1000 м2

55 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:228 1000 м2

56 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:128 1000 м2

57 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:201 1000 м2

58 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:159 1000 м2

59 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:152 1000 м2

60 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:150 1000 м2

61 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:190 1000 м2

62 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:192 1000 м2

63 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:189 1000 м2

64 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:191 1000 м2

65 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:188 1000 м2

66 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:198 1000 м2

67 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:187 1000 м2

68 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:197 1000 м2

69 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:196 1000 м2

70 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:166 1000 м2

71 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:145 1000 м2

72 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:217 1000 м2

73 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:206 1000 м2

74 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:195 1000 м2

75 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:184 1000 м2

76 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:143 1000 м2

77 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:173 1000 м2

78 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:141 1000 м2

79 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:151 1000 м2

80 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:140 1000 м2

81 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:112 1000 м2

82 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:139 1000 м2

83 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:138 1000 м2

84 Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабаново 33:01:001717:137 1000 м2